
 

 

Uchwała Nr VIII/22/2023 

Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatów Radnych Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego  

w związku z zakończeniem edukacji w szkołach średnich 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 w zw. z §9 ust. 1 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego przyjętego uchwałą nr VI/53/386/2022  Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

31 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VI/49/370/2022 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego i nadania jej Statutu, w związku z zakończeniem edukacji w szkołach średnich 

przez maturzystów, Młodzieżowa Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatów Radnych Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego: 

1) Borkowskiej Karoliny; 

2) Gross Karen; 

3) Jaglarskiej Klaudii;  

4) Lampkowskiej Patrycji. 

w związku z zakończeniem edukacji w szkołach średnich oraz dobrowolnym złożeniem rezygnacji  

z prac w Młodzieżowej Radzie. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Młodzieżowej Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

/-/ Izabela Borkowska 


